UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 50  /TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lai Châu, ngày  01  tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v hoãn Hội nghị của Ban Chỉ đạo hoạt động thương mại Biên giới
Ngày 29/7/2016, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 81/GM-UBND về tham dự Hội nghị của Ban Chỉ đạo hoạt động thương mại Biên giới tỉnh Lai Châu. Nhưng vì Trưởng Ban bận công tác đột xuất nên Hội nghị không tổ chức được theo đúng kế hoạch.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các đồng chí được biết./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần GM số 81;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, TTTHCB, Phòng QTTV;

- Lưu: VT, TM.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Lê Thanh Hải

PAGE